Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 69» им. Героя Советского Союза, генерал-майора И.В.Панфилова
Злобиной Татьяне Михайловне

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))
Адрес проживания:____________________

Телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить моему ребенку _________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
________________________________________________участвовать в индивидуальном отборе для зачисления в 10 класс следующего профиля (1-приоритетный профиль, 2-возможный профиль, в случае не прохождения по рейтингу в приоритетный):
· Гуманитарный (предметы углубленного изучения - русский язык, английский язык, право, история);
· Гуманитарный (предметы углубленного изучения - русский язык, английский язык, право)
· Универсальный (предметы углубленного изучения - русский язык, английский язык, математика, право).
Дата рождения________________________________________
Обучался в ____________________________________________
(наименование образовательной организации)
Ознакомлена(а) с Уставом МБОУ «Гимназия № 69», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с основной образовательной программой среднего общего образования, с Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Гимназия № 69» для получения среднего общего образования в профильных классах, с Положением о порядке приема, перевода и отчисления учащихся и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся._____________________
Перечень прилагаемых документов:
· Копия аттестата об основном общем образовании;
· Результаты ОГЭ по русскому языку, математике, английскому языку, обществознанию или истории;

Даю согласие на обработку моих персональных данных, персональных данных моего ребенка, материалов его личного дела.

«____»_____________2022г.                  __________      _______________________

[bookmark: _GoBack]